
1 
 

 

 

 

Na profil 

 

 

 

 

 

         V Gajaroch, 11. 06. 2021 

 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk  

 

Verejný obstarávateľ Obec Gajary, sídlom Hlavná č. 67, 900 61 Gajary (ďalej len „Verejný 

obstarávateľ“) vyhlásil v súlade s ustanovením § 113 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len 

„Zákon“)  postup obstarávania podlimitnej zákazky „Budova jedálne v areáli základnej školy 

v Gajaroch“ (ďalej len „Súťaž“). Súťaž bola vyhlásená výzvou na predkladanie ponúk 

zverejnenou vo Vestníku verejného obstarávania č. 87/2021 zo dňa 14. 04. 2021 pod č. 18723 

– WYP (ďalej len „Výzva“).  

 

Verejný obstarávateľ týmto oznamuje, že  v predmetnej súťaži je úspešným uchádzačom 

spoločnosť 

 

EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 185/106, 900 61 Gajary 

 

Konečné poradie uchádzačov je nasledovné: 

 

1. miesto: EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 185/106, 900 61 Gajary 


